
PACHET PRODUSE DOTARI CAMERA

I.D.: 81987724

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	39515000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.570,80 RON - 6.570,80 RON

Descriere: PERDEA - 97.8MLx29.4113 = 2876.47 lei REJANSA - 98MLx1.680 = 164.71 lei DRAPERIE - 28.20MLx54.6220 = 1540.34 lei REJANSA - 29MLx1.6807 = 48.74 lei DRAPERIE - 21.25x41.1765 = 875 lei REJANSA - 22 x1.6805 = 36.97 lei KIT GALERIE METALICA DUBLA - BUC 1x155.4622 = 155.46 lei SINA MUNCHEN 1 CU ACCESORII 150CM - 5x17.6480 = 88.24 lei SINA MUNCHEN 1 CU ACCESORII 300CM - 4x44.5375 = 178.15 lei SINA MUNCHEN 1 CU ACCESORII 200CM - 3x31.0933 = 93.28 lei SINA MUNCHEN 2 CU ACCESORII 250CM - 8x43.0975 = 349.58 lei SINA MUNCHEN 2 CU ACCESORII 300CM - 1x54.62 = 54.62 lei SINA MUNCHEN 5 CU ACCESORII 150CM - 5x21.8487 = 109.24 lei
